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Asystent ds. optymalizacji

O firmie

Nasz partner jest wiodącym producentem części zamiennych do samochodów w Europie. Dołącz do międzynarodowej 'rmy obecnej w 6 krajach, z dwoma zakładami produkcyjnymi w
Polsce, gdzie pracuje blisko 1 500 osób. Firma kładzie szczególny nacisk na różnorodność, dbając o to, aby każdy pracownik czuł się mile widziany. Tworzy otwarte i inkluzywne
środowisko pracy, które wspiera rozwój umiejętności i pasji osób z niepełnosprawnościami poprzez ich aktywne zaangażowanie w różnorodne projekty zawodowe. Jeśli szukasz nowych
możliwości do rozwoju, nie czekaj i aplikuj już teraz!

Zakres obowiązków

tworzenie prezentacji w Power Point

wprowadzanie i przetwarzanie danych Excel i SQL

tworzenie prostych projektów graficznych zgodnie z księgą znaków BA (plakaty, oznaczenia graficzne)

Wymagania

umiejętność tworzenia prezentacji w Power Point

bardzo dobra obsługa MS Office Word i Excel

zdolność analitycznego myślenia

zapał, samodzielność i inicjatywa w działaniu

orzeczenie o stopniu niepełnosprawności

Mile widziane

znajomość programów: Solid Edge, Corel Draw, HTML i PHP

obsługa programu Auto Cad

Oferujemy

stabilne zatrudnienie na podstawie umowy o pracę w formie zdalnej

sprzęt firmowy niezbędny do wykonywania pracy

możliwość awansu w strukturach firmy

szeroki wachlarz benefitów (dofinansowanie zajęć sportowych, opieki medycznej, ubezpieczenie na życie,
dofinansowanie wypoczynku, zniżki na firmowe produkty i usługi, dofinansowanie nauki języków i wiele
innych)

wsparcie doświadczonego zespołu w codziennej pracy

Informacje dodatkowe

Nasz partner, wiodący producent części zamiennych do samochodów w Europie poszukuje pracownika na stanowisko Asystenta działu optymalizacji. Dołącz do międzynarodowej firmy
obecnej w 6 krajach, z dwoma zakładami produkcyjnymi w Polsce, gdzie pracuje blisko 1 500 osób. Firma kładzie nacisk na rozwój zawodowy pracowników połączony z aktywizacją
zawodową osób z niepełnosprawnościami. Przyłącz się do naszego zespołu, aby być częścią globalnego sukcesu i zdobywać nowe doświadczenia zawodowe!
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